МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ УСОВЕРШЕНСТВОВАНИЯ

ВРАЧЕЙ - ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РОССИЙСКАЯ МЕДИЦИНСКАЯ
АКАДЕМИЯ НЕПРЕРЫВНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

(НГИУВ - филиал ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России)

ПРИКАЗ

24.03.2020 №40 - од

Об информировании сотрудников о временном
приостановлении проведения диспансеризации

В соответствии с требованиями распоряжения №710-р от 21.03.2020 г.
Правительства Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сотрудникам института воздержаться от прохождения
диспансеризации взрослого населения, профилактических медицинских
осмотров до особого распоряжения Правительства Российской Федерации в
связи с временным приостановлением их проведения.
2. Довести до сведения сотрудников о приостановлении диспансеризации,
профилактических медицинских осмотров
3. Разместить приказ на официальном сайте института.
4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за
Максимцевым С.В.

Руководитель
предприятия:

директор А.В. Колбаско
расшифровка подписиДОЛЖНОСТЬ подпись

С приказом ознакомлены:

Подготовлен:
Специалистом по ОТ Каргиной Д.С.